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Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawą aparatów USG w podziale na 4 części w ramach projektu POPI 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 
Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 

Zestaw 1 
Część nr 2: Aparat USG (Neonatologia I) 
 
Pytanie nr 1 
Pytanie 1.Dot. Tabela – Opis Wymagania – pkt. 7 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf klasy Premium renomowanego producenta, który posiada 14-bitowy 
przetwornik z systemem równoległego przetwarzania z cyfrową obróbką i cyfrowym formowaniem do 32 wiązek jednocześnie z 
różnych kierunków?  
Przetwornik 14-bitowy jest znacznie lepszy od 12-bitowego i zapewnia szybsze przetwarzanie sygnałów co przekłada się na 
wyższą jakość obrazu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 
Pytanie 2 Dot. Tabela – Opis Wymagania – pkt. 34 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf klasy Premium renomowanego producenta, który  posiada głębokość 
obrazowania w zakresie 1-50 cm, która obecnie jest standardem w tej klasie aparatów? Niewielka różnica (zaledwie 4 cm) w 
stosunku do wymaganej wartości w praktyce jest niezauważalna i nie obniża właściwości diagnostycznych ultrasonografu.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Zestaw 2 
Część nr 4: Aparat USG (Pracownia Wad Płodu) 
 
Pytanie nr 1 
1.Czy nie uważacie Państwo, że aparat tej klasy przeznaczony do pracowni Wad Płodu powinien posiadać minimum 10” ekran 
dotykowy do jego obsługi. Ekran taki w znaczącym stopniu ułatwia i skraca czas badania? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ pkt 62 Zamawiający wymaga ekranu dotykowego min. 10”. 
 
Pytanie nr 2 
2.Załącznik 1, cz. 4, pkt. 49 - czy Zamawiający dopuści do przetargu głowicę objętościową 3D/4D typu Convex wykonaną w 
technologii jedno-rzędowej o zakresie częstotliwości 2,0-8,0 Mhz i ilości kryształów 192 szt.?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Jednocześnie Zamawiający udostępnia załącznik nr 3 i 3a do SWZ w wersji edytowalnej. 
 
 

……………………………………... 
(podpis kierownika Zamawiającego) 
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